

Kurumsal Tarihçe

Üsküdar Halk Eğitimi Merkezi, 1968 yılında Türkiye'nin 152. Halk Eğitimi Merkezi olarak faaliyetlerine başlamıştır. 1986 yılında, sürdürülen faaliyetlere ek olarak 3308 sayılı yasa uyarınca merkezimizde de çıraklık eğitim merkezi açılmış olup, 4 yıl aralıksız olarak bu alanda hizmet verilmiştir. Ancak 1990 yılı Ocak ayı başlarında Ümraniye Ulubatlı Hasan Çıraklık Eğitim Merkezi açılmış ve çalışmalarımız onlara devredilmiştir. 1987 yılında, döner sermaye çalışmalarının da başlaması dolayısıyla, ismimiz Üsküdar Halk Eğitimi Merkezi ve Akşam Sanat Kurumu olarak değiştirilmiştir.

1991 yılında Milli Eğitim Bakanlığınca planlanan Lise Mezunları Meslek Edindirme (LİMME) Projesi merkezimizde hayata geçirilmiştir. 1992 Ocak ayında programı başarıyla tamamlayanlara Meslek Lisesi diploması verilmiştir.

2009 yılında uygulanan modüler sistemle birlikte, mesleki eğitim alan kursiyerlerimize çıraklık, kalfa ve ustalık belgesine denk gelebilecek programlar uygulanmaya başlamıştır.

Çağın gelişmelerine uygun olarak kursların çeşidi arttırılmış olup, bilgisayar kullanımı, grafik tasarımı, grafik ve animasyon tabanlı web tasarımı ve bilgisayarlı muhasebe kursları açılmıştır. Geleneksel el sanatlarımızı koruma, yaşatma ve geliştirme hedefimiz doğrultusunda, el nakışı, Türk nakışları, ebru, tezhip kurslarımız vardır. Ayrıca İSMEK ile işbirliği içerisinde sosyal ve mesleki kurslar ile 2018 yılı Şubat ayında başlatılan Okuma – Yazma Seferberliği kapsamında okuma-yazma kursları düzenlenmektedir. Üsküdar ve çevresindeki Açık ilköğretim kurumu, Açık Öğretim Lisesi, Mesleki Açık Öğretim Lisesi'nin öğrencilerinin kayıt, kayıt yenileme, diploma gibi büro hizmetleri merkezimizde başarıyla yürütülmektedir. Bünyesinde bulunan Cam atölyesi kültürel mirasımızın bir parçası olan cam süsleme sanatını yaşatmak, korumak ve geliştirip, yaygınlaştırmak için çalışmalarına devam etmektedir. Atölyemiz alanında uzman kadrolu ve usta öğretici eğitimcileriyle yıl boyunca faaliyetlerine devam etmekte olup, birçok kursiyere hizmet etmektedir.

Kurumumuz 2021 yılında yeniden yıkılıp yapılan binasında hizmete başlamıştır. Merkezi konumda olmasına rağmen ana cadde üzerinde olmaması dolayısıyla nispeten sessiz bir fiziki konumda bulunmaktadır. Bu sebeple tercih edilen bir kurum olma özelliği taşımaktadır. Ayrıca bünyesinde bulunan kadrolu eğitimci ve usta öğreticileriyle, diğer idari ve yardımcı personellerle kursiyerler arasındaki başarılı ve güzel iletişim sayesinde kursiyerlerimiz memnun bir şekilde kurumumuz faaliyetlerinden yararlanmaktadır. Açtığı kurslar sayesinde kursiyerlere yeni istihdam kapıları açan, onların sosyalleşmelerine, öğrenmelerine, gelişmelerine yardımcı olmayı hedefleyen ve bu doğrultuda her zaman çalışmalarına devam edecektir.